UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva per Ja chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il
Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG, per il
settore concorsuale 06/C1 — Chirurgia generale (profilo; settore scientifico disciplinare
MED/18 — Chirurgia generale) ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n.
240 - terzo bando, il cui avwiso & stato pubblicato nelia Gazzetta Ufficiale n. 19 dal 10
marzo 2015, IV serie speciale — Concorsi ed Esami.

allegato C) al Verbale 2 del 20 luglio 2015

Candidato
AMEDEO CARRARO

VALUTAZIONE DELLE PUBBLICAZION] SCIENTIFICHE, DEL CURRICULUM
DELL’ATTIVITA DIDATTICA

* Nato a Piove di Sacco (PD) il 12 Aprile 1976
« Nel 2001 Laurea in Medicina e Chirurgia presso I'Universita degli Sudi di Padova

* Nel 2008 Specializzazione in Chirurgia Generale con 70/70 con lode presso
I'Universita degli Studi di Padova
Ha partecipato a 9 Corsi di aggiornamento
Net 2013 ldoneiia Nazionale Professore di | fascia, sett. Chirurgia Generale
(settore concorsuale 06/C1)

Titoli Accademici
» Nel 2011 Dottore di Ricerca in Scienze Mediche, Cliniche e Sperimentali

Attivita Didattica

« NellAA 2010-2011 e 2011-2012 Professore a contratto Corso Integrato di
Anatomia, istologia e fisiologia-Corso di Laurea Triennale in Infermieristica”
Universita di Padova, Portogruaro (VE)

Attivitd di Ricerca

» Nel 2004 Research Fellow presso il Center for Regenerative Medicine di Boston
(USA)

AL F G



Nel 2004 Visiting Scientist presso il Dipartimento di Chimica Biclogica, Universita
degli Studi di Padova

Nel 2009 Visiting Scientist presso Imperial College di Londra (UK)

Nel 2010 Visiting Scientist presso University Health Netwaork di Toronto (CA)

Nel 2013 Principal Investigator — research project

Nel 2014 Giovane Consigliere YEP-IT (Young Educated Professionals In
Transplantation) SITO

Nel 2015 Editor per il Journal of Gastroenterology and Hepatobiliary Disorders

Nel 2015 Coordinatore Scientifico "Gruppo di Medicina traslazionale dei Trapianti
d'Organo, AOUI di Verona

Aftivita clinica

Dal 1999 al 2001 Studente frequentatore presso la Clinica Chirurgica 1
dellUniversiia degli Studi di Padova

Nel 2008 Rapporto Libero Professionale, Chirurgia Generale presso Villa Salus,
Mestre

Dal 2008 al 2009 Attivita Libero Professionale, Chirurgia Oncologica presso Tlstituto
Oncologico Veneto

Dal 2010 al 2011 Dirigente Medico presso I'Ospedale di Jesolo (VE)

Dal 2011 ad oggi Dirigente Medico presso DAl di Chirurgia Generale ¢
Odontoiatria, Chirurgia Generale ed Endoscopia d’Urgenza, Centro Trapianti di
Fegato, Azienda Ospedaliero Universitaria Integrata di Verona

Da dichiarazione allegata, risulta primo operatore in 51 interventi e un totale di 549
interventi da primo, secondo & terzo operatore

Pubblicazioni scientifiche

Dei 15 lavori presentati il totale dell'lmpact Factor & 63,496

Lavori: n° 1 2 3 4 5
Originalita, Innovativita, Rigore, Rilevanza Otti | Molt | Otti | Buo | Buo
ma [u] ma fia na
buo
na
Congruenza No | Si Si Ne |Si
Rilevanza nella comunita scientifica Molt | Alta | Alta | Alta | Alta
4]
alta
Tecniche chirurgiche SI/NO No [Noe [No |[No |no
posizione del candidato all'interno dell'Autorship 3N | &8N [ 2N | BN [ 17N
coerenza con il resto dell'attivita scientifica si S| S s Si
{F della pubblicazione presentata 6.63 | 3.99 | 5.26 .3.35 ;3;.94
Lavori. n® 8 7 8 9 10
Qriginalita, Innovatliviia, Rigore, Rilevanza Buo | Bug | Molt | Ot | Mot
na na a] ma 4]
buo buo
~y na na

oA




Congrushza EIREENERNE
Rilevanza nella comunita scientifica alta | aita | Molt | Molt | Molt

[s] Q o

alta | alta | Alta
Tecniche chirurgiche SI/NO no [No |no [No | No
posizione del candidato alfinterno dellAutorship 13N |IN [ IN | 2N | 2N
coerenza con il resto dell’attivita scientifica s |a |8 |8 |8
IF delle pubblicazioni presentate 211 ;.54 ;.oe g.sz Z.as
Lavori: n° 11 12 13 14 15
Originalita, innovativita, Rigore, Rilevanza Buena P;lolto Bueha | Ottima | Buona

Uona
Congruenza si Si Si Si Si
Rilevanza nelia comunita scientifica Alta | Alta | Alta MfltO Alta
aita
Tecniche chirurgiche SI/NO No No No No No
osizione del candidato all'intemo dellAutorship 1N 3N 5N 10N | BN

coerenza con il resto dell’attivitd scientifica Si 8 Si Si Si
IF delle pubblicazioni presentate 2718 | 4808 | 3.944 | 6.192 | 3.944
TOTALE -

GIUDIZIO COLLEGIALE DELLA COMMISSIONE

Il curriculum generale presentato dal candidato & di buon livello. .
L'aitivita scientifica & continuativa, di buon livello e caratterizzata da pubblicazioni’ su
riviste con importante visibilita editoriale (IF 63.49, IF medio 4.23). Le linee di ricerca sono
congruenti con le aree indicate dal bando e di buona rilevanza per ta comunita scientifica.
Dal curriculum non si evince Pattivita di reclutamento di fondi per la ricerca.
L'attivith didattica si & svolta presso il corso di Laurea Infermieristica, si estesa dal 2010 al

2011 e si & incentrata su tematiche affini ma non direttamente con

del bando.

gruenti al’area oggetto

L’attivita clinica assitenziale & buona ma limitata per guanto riguarda il numero di interventi

chirurgici eseguiti da primo operatore.




CANDIDATO
ALESSANDRO VITALE

VALUTAZIONE DELLE PUBBLICAZIONI SCIENTIFICHE, DEL CURRICULUM E
DELL'ATTIVITA’ DIDATTICA -

e« & 2 »

Nato a Monselice (PD) il 27/08/1973

Nel 1992 Laurea in Medicina e Chirurgia con votazione 110/110 e lode presso
I'Universitd degli Studi di Padova

Nel 2005 consegue la Specializzazione in Chiturgia Generale con votazione 70/70
e lode

Nel 2002 Corso monografico “Progettazione e analisi di studi clinici: teoria e pratica”
Universita degli Studi di Verona

Nel AA 2002/2003 Corso post-laurea di perfezionamento: * addominale eco-colon-
doppler” e “ecografia internistica” Universita degli Studi di Padova

Scuola estiva di Metodi Moderni in Biostatistica ed Epidemiologia

Nel 2009 corso ESOT “Evidence Based Medicine in Transplantation® Londra

Nel 2011 Corso preparatorio per esame UEMS (titolo di FEBS) in chir. dei trapianti,
Cipro

Nel 2011 Feliow deil’'European Board of Surgery (FEBS)

MNel 2013 Abilitazione nazionale a Professore Universitario di 2° fascia

Nel 2015 Master in EUROPROGETTAZIONE Padova

Workshop in Analisi di Sopravvivenza, TSTAT S.r.l. Roma

Titoli Accademici

Nel2009 Dottore di Ricerca in Scienze Chirurgiche ed Applicazioni Tecnologiche

Attivita Didattica

Dal 2006 al 2012 Professore a Contrafto presso la Scuola di Specializzazione in
Chirurgia Generale dell'Universita degli Studi di Padova

Nel 2007 Tutor in Tecnica chirurgica del prelievo di organi addominali corsi FITOT e
CNT

Dal 2008-2011 Tutor corsi AISF-SIGE sullepatocarcinoma e frapianto per
neoplasia

2010-2015 Tutor e valutatore per tirocinio pre e post-fauream

Dal 2011 a oggi insegnamento presso la Scuola di Dottorato di Ricerca in Scienze
Mediche Cliniche e Sperimentali dell'lUniversitd degli Studi di Padova




Attivitad di Ricerca

E’ stato moderatore e relatore in diversi congressi di cui alcuni internazionali

Ha collaborato alla realizzazione di numerosi progetti di ricerca nazionali e
intemazionali

Ha ricevuto premi e riconoscimenti nazionali e internazionali per attivita di ricerca in
tema di trapianti epatici

Membro di Societd Nazionali e Internazionali

Associate Editor delle riviste internazionali: World Journal of Hepatology, BMC
Gastroenterology

Editorial Board del “Wourld Journal of gastroenterology
Reviewer di humerose riviste internazionali

Attivita clinica

Dal 1995 al 1990 Allievo interno per fesi presso la Clinica Chirurgica |
dell'Universita degli Studi di Padova

Dal 1999 al 2005 Medico Specializzando presso la Clinica Chirurgica | (gruppo
trapianti) del'Universita degli Studi di Padova

Dal 2006 Medico Frequentatore Clinica Chirurgica | delfUniversita degli Studi di
Padova

Nel 2006 Assistente chirurgo presso la Chirurgia dell’Ospedale di Abano Terme
(PD) _

Dal 2006 al 2007 ha svolto Attivita ibero Professionale presso I'Unita di Chirurgia
dell'lstituto Oncologico Veneto

Dal 2007 al 2009 Dirigente Medico di | livello presso FUnita dfi Chirurgia dellistituto
Oncologico Veneto

Dal 2010 a oggi & Dirigente Medico a tempe indeterminato presso I'Unita di
Chirurgia Epatobiliare e Trapianti Epatici dell' Azienda Ospedaliera di Padova

Da dichiarazione aliegata dichiara di aver svolto 2200 interventi come primo o
secondo operatore e circa 1575 ore di attivitd ambulatoriale

L'attivita clinica & stata prevalentemente indirizzata alla patologia del fegato e in
particolare alla trapiantologia

Pubblicazioni scientifiche

Dei 15 lavori presentati it totale dellimpact Factor & 110,5

Lavoti: n® 1 2 3 4 5

Criginalitd, Innovativita, Rigore, Rilevanza QOttima Buona | Oftima Ofltima | Suff

Congruenza Si Si Si Si Si

Rilevanza nella comunita scientifica Molto Suff Molto Moalio Suff
alta alta alta

Tecniche chirurgiche SYNO No No No No No

posizione del candidato allinterno | 2 N 1N 2N 2N 1N

dellAutorship e

coerenza con il resto delf attivita scientifica si si si si Si
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IF delle pubblicazioni presentate 7.2 2.2 10,4 6,2 1
l.avori: n° 3] 7 8 9 10
Originalitd, Innovativitd, Rigore, Rilevanza Ottima Buona } Eccellente | Buona | Buona
Congruenza Si Si Si Si Si
Rilevanza nella comunita scientifica Molio Alta Molto alta | Buona | Buons
alta
Tecniche chirurgiche SINO No No No No No
posizione del candidato alfinterno | 1 N 1N TN 1N 1N
dell’Autorship
coerenza con il resto dell’attivitd scientifica si si si si si
IF delle pubblicazioni presentate 11,2 3,9 247 3,5 3,1
Lavori: n° 11 12 13 14 15
Qriginalita, Innovalivitd, Rigore, Rilevanza Buong | Ottima Ottima Bueona | Ottima
Congruenza ' Si Si si Si Si
Rilevanza nella comunita scientifica Alta Molto Molio Alta Malio
alta alia afta
Tecniche chirurgiche SIINO No No No No No
posizione del candidato allinterno | 1N 1N 1N TN 1N
dellAutorship
coerenza con il resto dell’attivita scientifica si Si si si $i
IF delle pubblicazioni presentate 2,4 10,4 10,4 3,9 10,4
TOTALE

GIULIZIO COLLEGIALE DELLA COMMISSIONE

i curriculum si caratterizza per una attivita scientifica molto buona con pubblicazioni di
altissimo valore editoriale con IF 110.5 con IF medio 7.36
Il candidato ha ricevuto 14 premi nazional e internazionali relativi alla ricerca prodotta
Ed é reviewer o membro di Ediforial board internazionali
Ha una sufficiente attivita didattica proporzionale al suo ruclo di Dirigente Medico, attivita
prevalentemente svolta nel contesto delia Scuola di Specialita e del Dottorato di Ricerca.

Dat curriculum non si evince I'attivita di reperimento di fondi per la ricerca.

Il candidato ha partecipato a numerosi congressi nazionali e internaziohali. Presenta una
buona e continua attivita clinica dedicata sopratiutto a interventi di Chirurgia Epatobiliare.




CANDIDATO
GIACOMO ZANUS

VALUTAZIONE DELLE PUBBLICAZIONI SCIENTIFICHE, DEL CURRICULUM
DELLU'ATTIVITA DIDATTICA

Nato a Venezia-Mestre il 24 Settembre 1964

Nel 1989 Laurea in Medicina e Chirurgia 110/110 e lode Universita degli Studi di
Padova

Nel 1994 Specializzazione in Chirurgia Generale 70/70 e lode, Universita degli
Studi di Padova

Dal 2008 al 2010 ha preso parte a molte Commissioni Tecniche e Commissioni
giudicatrici presso F'ULSS 16 e Azienda Ospedaliera di Padova

2000 Corso di ATLS (Advanced Trauma Life Support) del’American College of
Surgeons di Chicago

2004 Workshop Teorico pratico di Chirurgia Laparescopica colo-rettale Universita di
Torino (Ospedale Molinette di Torino).

2004 Corso di aggiornamento in Chirurgia Mini invasiva Policlinico San Marco
(Zingonia)

Dicembre 2012 International Course: “The Donor Surgeon Master Class in organ
procurement” IV edition Padova 4-8

Seitembre 2013 Liver transplant Preceptorship, Padova Policlinico Universitario
Novembre 2013international Course “The Donor Surgeon Master class in organ
procurement” V edition, Padova

Otiobra 2014Liver transplant Preceptorship Second Edition,Padova 21-22 -

2013  Abilitazione Scientifica Nazionale Professore di Prima e Seconda Fascia
tornata 2612

E'membro di numerose Associazioni scientifica nazionali
Dal 2001 al 2003 membro del comitato polispecialistico della Societa

Polispecialistica ltaliana dei Giovani Chirurghi in qualita di espeito delle
problematiche trapiantologiche

Ha partecipato come relatore/moderatore in buona parte su invito a partire dal 1994
a molti congressi nazionali ed internazionali

E’ reviewer di riviste Internazionali: international Journal of Hepatology,
International Journal of Gastrointestinal Cancer,Hepatobiliary Surgery and Nutrition

Titoli Accademici

2007 Dottorato di Ricerca in “Scienze Chirurgiche ed Applicazioni Tecnologiche”

XIX? ciclo Universita di Padova
%& @ML 13




Attivita Didattica

-

Dal 1994 al 2015 Coadiuvatore all'attivita didattica nel Corso di Laurea in Medicina e
Chirurgia Insegnamento di Clinica Chirurgica ¢ Chirurgia Generale presso ['Universita
degli Studi di Padova

Dal 1999 al 2014 Professore a Contratio presso la Scuola di Specializzazione in
Chirurgia Generale, Universita degli Studi di Padova

Dal 1999 attivita continuativa di Training pratico clinico e tecnico per specializzandi di
Chirurgia Generale e per gli specializzandi dedicati alla atfivita di Trapianto di Fegato
2d alla Chirurgia epato-bilio-pancreatica.

Dal 2003 Incarico d’insegnamento nellambito del Corso di formazione “Donazicne e
trapianti: aspetti clinici, organizzativi e assistenziali” - Azienda Ospedaliera di Padova”
Dal 2003 Tutor nell’ambito del Tirocinio Professionalizzante per gli studenti de! [V-V-
VI anno del corso di Laurea in Medicina e Chirurgia

Dal 2004 ad oggi svolge il ruclo di Tutore-Valutatore presso 'Universita di Padova
per l'esame di Stato per l'abiiitazione all'esercizio della professione di Medico
Chirurgo

Ottobre 2003 Bologna, Tutore nel prelievo multiorganc e nella chirurgia al banco su
suino nel 1° Corso Teorico-Pratico di Formazione “ 1l prelievo Mulfiorgano: tecniche
chirurgiche e metodiche di conservazione sperimentali e cliniche”

Nel 2008 attivith di docenza presso la Scuola di Dotiorato di Scienze Mediche
Cliniche e Sperimentali (DDR n. 87 del 16/9/2009)

Dal 2009 al 2014 fa parie del Collegic Docenti della Scucla di Dottorato in Scienze
Mediche , Cliniche e Sperimentali con Indirizzo: Epatologia e Chirurgia Epatobiliare e
Trapiantologia coordinata dal Prof. Angelo Gatta dell’ Universita di Padova

Atfivita di Ricerca

»

Da maggio a giugno 1992 Visiting Research Fellow presso Transplant Division
Depariment of Surgery” - University of Pittsburgh, PA, USA

Da aprie a giugno 1994 Visiting Research Fellow presso Liver Transplant
Department - Mount Sinai Hospital, New York.

Dal 2000 a oggi ha partecipate in qualita di collaboratore scientifico a Progetti di
Ricerca ex 60% MIUR e Progetti di Ricerca di Ateneo - Universita degli Studi di
Padova, Ricerche Sanitarie Finalizzate — Regione Veneto, finanziamenti Regionali
per i Centri Trapianto Regione Veneto

Dal 2000 a oggi & co-investigator in numerosi Studi Clinici di Sperimentazione
Farmaci

Attivita clinica

1989-1991 Servizio di guardia come borsista presso Tlstituto di Clinica Chirurgica
con compiti assistenziali di reparto, di sala operatoria ed ambulatoriali,

1990-1992 Servizio di guardia turistica estiva con compiti di pronto soccorso, di
assistenza medica diurna e nottuma

Da gennaio ad aprile 1993 Allieve ufficiale Medico presso il Servizio Sanitario
dellEsercito lfaliano - Scuoia di sanita militare di Firenze




» Dal 1993 al 1994 Ufficiale Medico Dirigente Interinale il Servizio Sanitario presso il
Comando Regione Veneto dei Carabinieri con sede in Padova

» Da novembre 1994 ad aprile 1895 Servizio di guardia presso il Pronto Soccorso
della Divisione di IV° Chirurgia del Presidio Ospedaliero Ca’Foncello di Trevise

= Da maggio a giugno 1995 Medico frequentatore presso la Clinica Chirurgica I°
dellUniversita di Padova

» Da luglio 1985 ad agosto 1999 Dirigente Medico di [° livello Aiuto Comresponsabile
Ospedaliero presso il Pronto Soccorso dellOspedale Civile di Mirano del’'ULSS 13

¢ Dal 14 dicembre 2009 ad oggi riveste il ruclo di Vice-Responsabile dell’ Unita
Operativa Dipartimentale di Chirurgia Epatobiliare e Trapianti Epatici - Dipartimento
di Scienze chirurgiche oncologiche e Gastroenterologiche, Azienda Ospedaliera-
Universita di Padova

e Dal 2004 incarico ad afta specialitd “diagnostica e trattamento loco-regionale
oncologico e ftrapiantologico epatice” Unita di Chirurgia Epatobiliare e Trapianti
Epatici - Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e Gastroenterologiche,
Azienda Ospedaliera di Padova-Universita di Padova

» Dal I° Sefternbre 1999 al 30/11/2005 Dirigente Medico di I° livello presso la Clinica
Chirurgica 1°- Centro trapianti di fegato e trattamento dellinsufficienza epatica
acuta, delfAzienda Ospedaliera di Padova

» Totale interventi chirurgici da primo chirurgo: oltre 3100 interventi di alta e altissima
chirurgia

Pubblicazioni scientifiche

E’ primo autore o coautore di oltre 326 pubblicazioni a stampa di cui 101 in extenso su |
rivista, 19 su libro e oltre 188 abstracts con ;

Impact Factor (JCR 2013): 304.959 (6/aprile/2015)

Dei 15 iavori presentati il totale delfimpact Factor & 78,75, Impact factor medic 5.25

Lavori: n® ‘ 1 2 3 4 5
Originalita, Innovativitd, Rigore, Rilevanza BU | Buo | Otti | Buo | Buo
ON | na ma | na na
A
Congruenza 8i |si [si |8 |[si
Rilevanza nella comunita scientifica Buo | Bua | Molt | Atta | Alta
. na na o
: alta
Tecniche chirurgiche SIINO No |No [No |No |No
posizicne del candidato allinterno delf Autorship UN | 13N | Gru | 10N
: ppo
coeranza con il reste dell’afivita scientifica S s ts |
IF delle pubblicazioni presentate 205|379 ;18 3.53
3 5
Lavori n® 6 7 8 g 10
Originalita, Innovativita, Rigore, Rilevanza buo | Buo | Ofti | suff | Oiti
na na ma ma
Congruenza . Si s |8 lsi |no
Rilevanza nella comurnita scientifica Alta | alta | Mot | suff | Melt
0 fs]
e alta alta

s arpuime




Tecniche chirurgiche SI/NO No INo [No [noo [no

posizione del candidate all'internc dell’Auiorship 2IN 18N | 3N | 1N | 7N
coerenza con il resto dell'attivita scientifica si |8 s 8 |8
IF delle pubblicazioni presentate 379|353 247 0.98 | 104

Laveri. n® 11 12 13 |14 |15
Originalita, Innovativita, Rigore, Rilevanza Buona | Buona | Suff | Suff | Cttima
Congruenza Si 8i 8 Si Si
Rilevanza nella comunitd scientifica ‘ Alta Alta | Suff | Suff N:f[:lto
=ia
Tecniche chirurgiche SI/NO 8i No No |[No [No
posizione del candidato ailinierno dell’Autorship 1N 7N 1N iIN | 8N
coerenza con il resto dell’aitivita scientifica Si Si Si Si Si
IF delle pubblicazioni presentate 3.12 3943 | 0.984 | 0.954 | 6.190
TOTALE

GIUDIZIO COLLEGIALE DELLA COMMISSIONE

i curriculum generale & di ottimo livello. In particolare si evince una costante attivita
didattica, molto significativa per volume e durata in relazione al ruolo di Dirigente Medico,
attivita estrinsecatasi sia in ambito di Scuole di Specialita, che in Corso di Laurea - area
chirurgica — che in Dottorato di Ricerca cosi come nel contesto della attivita clinica
attraverso attivitd di tuioraggio in sala operatoria.

Le linee di ricerca sono di rilevante interesse scientifico attraverso pubblicazioni prodotte
su riviste di ottima visibilita internazionale. Le tematiche approfondite sono congruenti con
I'area indicata dal bando.

L'lmpact Factor totale delle pubblicazioni presentate & di 78,75 I'lmpact Factor medio & di
5.25. 1l candidato € co-investigatore in numerosi progetti di ricerca a finanziamento
istituzionale e privato.

L'attivitd congressuale & molto buona con grande numero di partecipazioni a congressi
nazionali e internazionali

L’attivita clinica del candidato  di lungo corso, caratterizzata da un imponente numero di
interventi di alta e altissima complessita eseguiti come primo operatore.

La tipologia di aftivitd scientifica didattica e assistenziale & del tutto congruente con Farea-
indicata dal presente bando

LA COMMISSIONE

Prof. Claudio Bassi professore di prima fgscia preszlniversita degli Studi di Verona

(FIRMA) L AD A
Prof. Nicold Bassi professore di prima g ss_I'lnj

()




Prof. Umberto Cillo professore di prima fagé

presmwesité '{M" di Padova
AW ' J !

(FIRMA) AN/ :
Prof. Nicold DE Manzini professore di prirha fdscia présso J'Upiversita degli Studi di
Trieste ‘_\;O’M L\

Prof. Andrea Renda professore di prima fascia presso I'Universita degli Studi di Napoli
Fedam gIRMA) -
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UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il
Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG, per il
seftore concorsuale 06/C1 ~ Chirurgia generale (profilo: settore scientifico disciplinare
MED/18 — Chirurgia generale) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n.
240 - terzo bando, il cui avvisc & stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 19 de! 10
marzo 2015, IV serie speciale — Concorsi ed Esami.

allegato D) al Verbale 3 del 20 LUGLIO 2015

Candidato Dr. AMEDEO CARRARO

ACCERTAMENTO DELLA QUALIFICAZIONE SCIENTIFICA E DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE
Il candidato non si presenta al colloquio.

Candidato Dr. ALESSANDRO VITALE

ACCERTAMENTO DELLA QUALIFICAZIONE SCIENTIFICA £ DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE

i candidato non si presenta al colloguio.
Candidato Dr. GIACOMO ZANUS

ACCERTAMENTO DELLA QUALIFICAZIONE SCIENTIFICA E DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE

» |l candidato ha dimostrate una buona competenza linguistica ed una altrettanto
buona inclinazione alla discussione di fematiche scientifiche con particolare

riferimento alla ricerca clinica in area chirurgica.

Padova, 20 Luglio 2015
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LA COMMISSIONE

Prof. Claudio Bassi professore di pnm%ess I'Universita degli Studi di Verona
(FIRMA)

Prof. Nicold Bassi professore dl prima 56|a p[esso 'Uni '?- itd degli Studi di Padova
(FiRMA) XX




UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il
Dipartimento di Scienze chirurgiche oncologiche e gastroenterologiche - DISCOG, per il
settore concorsuale 06/C1 — Chirurgia generale (profilo: settore scientifico disciplinare
MED/18 — Chirurgia generale) ai sensi dellart. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n.
240 - terzo bando, il cui avviso ¢ stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 19 del 10
marzo 2015, IV serie speciale — Concorsi ed Esami.

allegato E} al Verbale 3 del 20 Luglio 2015

GIUDIZI COMPLESSIVI DELLA COMMISSIONE.
CANDIDATO: Dr. AMEDEG CARRARO

GIUDIZIO COMPLESSIVO: La Commissione ha valutato:

Il candidato presenta un buon curriculum generale. Non si presenta al colloquio.

CANDIDATO: Dr. ALESSANDRO VITALE

GIUDIZIO COMPLESSIVO: La Commissiona ha valutato:

Il candidato presenta un ottimo curriculum generale. Non s presenta al colloguio.

CANDIDATO: Dr. GIACOMO ZANUS

it candidato ha presentate un ottimo curriculum con particolare riferimento alla
attivita didattica il relazione al ruolo di Dirigente Medico. Buona anche I'attivita scientifica e
di particoltare rilievo quelta clinico-assistenziale. Ha dimostrato inoltre buona competenza
linguistica & ampia conoscenza della letteratura scientifica internazionale.
i Dott Giacomo Zanus & stato quindi ritenuto perfettamente idoneo a ricoprire il ruolo di
professore di seconda fascia per il settore scientifico disciplinare indicato dal bando.
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CONCLUSIONE:

Sulla base di quanto dettagliatamente sopra esposto, in termini comparativi It Dott

Giacomo Zanus & stato individuato alfunanimita quale candidato idoneo della presente
procedura selettiva.

Padova, 21 Luglio 2015
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